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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Vejledt om, at det er virksomhedens ansvar, at arbejdstøjet er
rent og uden risiko for at forurene fødevarer og omgivelser og,
at personale ikke bør håndtere fødevarer i mindst 2 døgn efter
symptomophør efter smitte med Norovirus.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler,
redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene og, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Rammer på reol og vægge bag reol i
kølerum er nogle steder belagt med hvide skimmellignende
belægninger. Der ses ligeledes anden hvidlig belægning på
alurammer, som ikke vurderes at være skimmel, men som
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vanskeliggør rengøring. Kanter på kølerumsdør er snavset. På gummilister i kold jomfru ses skimmelbelægninger.
På gummilistens øverste kant ses ansamling af snavs/produktrester. Overflader ved og mellem låger er snavsede.
Gulv, rør og fliser på væg under bord i opvaskerum er snavset. Overflade på opvaskemaskine og bord herved har
kalkbelægninger som vanskeliggør rengøring.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Gik straks i gang med rengøring og oplyser, at området
optimeres. Virksomheden oplyser ligeledes, at kalk på overfladen af opvaskemaskinen ikke kan fjernes - alt er
prøvet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Der er taget fotodokumentation.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
modtagekontrol, opbevaringstemperatur, varmebehandling, nedkøling og årlig revision af egenkontrollen for
perioden fra den 1. januar 2021 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme. Virksomheden redegjorde for
mundtlig instruktion af nye medarbejdere i fødevarehygiejne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


